praedicta? nuptiaa cum Rehctis fratrum dece-
Jisciplina alma3 Universitatis Amlega-

dentium sine liberis, sic naturali jure pariter vensis se entes Q uffistiOnes propositaa fue-
et divino sunt prohibits, ut super talibus

rint> scilicet> Utrum Jure Divino pariter et

almee Universitatis subsignari

Sigillo communiri. Ac-
turn in Sacello Beats Mariae Boninuncii Au-
relianensis Anno Dom. Miilesimo quin-

gentesinio vigesimo nono, die quinto Mensia

Aprilis.

Censura Farultatum Juris Pontificii et legum
Universitatis Andegaiensis.

Matrimoniis contractis, sive contrahendis,

Summus Pontifex dispensare noa possit. In
naturali illicitum sit homini Christiano lle-

lictam fratris sui, etiam absq ; liberis, sed.__ . . . J1O V. tllll 1 1 (tVllO 9U1 y \j IJ-CUU i . > '.~>
j y

i*LH_-i itJ
j

vjt v*

cujus nostrae Assertions et Determm adonis
Matriraonio jam consummato defuncti, da-

-hdem et testimonium, sigillum Facu -

Et an Summo Pontifici iiceat
tatis cutn signo nostri Notaru, seu Bed i

T huj usmodi n tiis dispensare 1 Nos
praesentibus apponi curavimus. Datum in

generali nostra Congregatione per juramen-
tuni celebrata apud S. Rlathurinum. Anno

Dom. Miilesimo quingentesimo trigesimo,

Mensis vero Julii die secundo.

Centura Facultuth Decretorum almce

Universitatis Parikiensis.

IN Nomine Domini Amen. Cum propo-
sita fuisset coram nobis Decano et Collegio
Consultissimai Facultatis Decretorum Pari-

siensis Universitatis Quajstio; An Papa pos-

sit Dispensare, quod Frater possit in Uxorem

ducere, sive accipere relictam Fratris sui,

Matrimouio consummato per Fratrem prae-

mortuum'! Nos Decanus et Collegium pras-

fatae Facultatis, post multas Disputationes
et Argumenta hinc inde super hac materia

facta ac habita, cum magna et longa libro-

rum, tarn divini, quam Pontificii et Civilis,

prajfati Rector et Doctores, post plures ad

Disputationem hujusmodi quasstionuin, et ve-

ritatem comperiendani factas, ex more, Con-

gregationes et Sessiones, postq ; varios Juris

tarn Divini, quam humani locos, qui ad earn

rem pertinere videbantur, discusses, multas

quoq ; rationes in utramq ; partem adductas

et examinatas, omnibus fideliter consideratis,

et matura deliberatione prashabita, Defini-

mus neque Divino neque Naturali Jure per-
mitti homini Christiano, etiam cum Sedis

Apostolicas Authoritate sen Dispensatione

super hoc adhibita, Relictam fratris, qui
etiam sine liberis post consummatum Matri-

monium decesserit, Uxorem accipere vel ha-

bere. In quorum omnium supradictorum
fidem, praesens publicum Instrumentum a

Scriba seu Notario praefatae Almee Universi-

tatis subsignari jussimus, ejusdemq ; Univer-

jurium revolutione consulimus, et dicimus, sitatis Magno Sigillo muniri. Actum in a;de

Papam non posse in facto proposito dispen- sacra Divi Petri Andegavensi, iu Collegic
sare. In cujus rei testimonium, has prsesen- nostro. Anno Domini Miilesimo quingente-
tes Sigillo nostrae Facultatis, et signo nostri simo tricesimo, die septimo Maii.

scribas primi Bedelli muniri fecimus. Datum
in Congregatione nostra apud Sanctum Jo-

annem Lateranensem, Parisiis die vicesima

tertia mensis Maii, Anno Dom. millesimo

quingentesimo trigesimo.

Censura alms, Universitatis Aurelianensis.

CUM abhinc aliquod tempus nobis Collegio Cliarissimi, quiq ;
ad quos scribimus, Gratia

Doctorum Regentium almaa Universitatis vobis et pax a Deo Patre et Domino nostro

Aurelianensis propositae fuerit, quae sequun- Jesu Christo. Dum complerentur dies inter

tur Qusestiones, videlicet ;
Si jure divino li- Octavas Pentecostes, et essemus omnes pari-

ceat fratri Relictam fratris (quam Fratriam ter in eodem loco, corpore et animo congre-

Censuru almte Universitatis Bituricensis.

Nos cum Decano Theologiae, Facultas ir.

Universitate Bituricensi (ut Doctoris Gen-
tium Pauli exemplo plerisq ; locis auspice-
mur scriptum nostrum a precatione) omnibus
dilectis Dei in quibus vocati estis, Lectores

vocant) accipere Uxorem? Item et si hoc sit

eo jure vetitum, utrum divinae Legis prohi-
bitio Pontifical! Dispensatione remitti pos-
sit 1 Nos prsdictum Collegium, post multas

ad praedictorum dubiorum Disputationem (de

gad, sedentesq ; in domo died Decani ;
facta

est nobis rursus Quaestio eadem, qua* saepius

antea, non quidem parva, hunc in modum :

An rem facial illicitam necne, frater acci-

piens Uxorem a praemortuo fratre relictam,

more nostro) factas Sessiones et Congrega- consummato etiam Matrimonio ? Tandem
tiones, postque Juris turn Divini turn Cano- rei ipsius veritate disquisita et perspecta,
nici locos (quod facere potuimus) examina- multo singulorum labore, et Sacrorum iterata

tos, et omnibus mature atque exacte pensatis atq ; iterata revolutione codicum, unusquisq ;

et consideratis : Definivimus, praedictas nup- nostrum lion fascinatus, quo minus veritati

tias citra divinae legis injuriam attentari non obediret, caapit, prout Spiritus Sanctus dedit,

posse, etiamsi summi Pondficis accedat in- suum hoc unum arbitrium eloqui, absq ; per-

dulgentia, vel permissus. In cujus rei testi- sonarum acceptione, in veritate comperi,
momum prassens publicum Instrumentum a personas memoratas iu Capite Levitici octavo